〔2024〕-0730

石家庄市工业和信息化局
关于组织开展河北省设备上云与设备数字化管理能力

成熟度贯标试点企业申报工作的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

近日，省工信厅印发了《关于组织开展河北省设备上云与设

备数字化管理能力成熟度贯标试点企业申报工作的通知》（冀工

信软件函〔2024〕180号），在全省范围内组织开展试点企业申
报工作，试点时间为 2024年 4月至 7月，重点围绕设备上云与
设备数字化管理能力成熟度领域引导企业开展实质性贯标。现将

省通知转发你们，请高度重视，积极组织辖区符合条件的企业申

报，原则上高新区、鹿泉区、栾城区各推荐不少于 2家企业，其
他县（市、区）各推荐不少于 1家企业。于 2024年 4月 25日前
将试点企业盖章的申请资料（一式 4份），以及加盖县（市、区）
工信主管部门公章的《推荐汇总表》1份报送我局，电子版材料
发送至市局两化融合科邮箱 gxjlhrhc@163.com。

联系人：王迎春，联系电话：87852089、18631198356

地 址：市政府西院(新华区兴凯路 219 号)1 号楼 516 房间

附件：冀工信软件函〔2024〕180号

石家庄市工业和信息化局

2024 年 4 月 22 日

石家庄市工业和信息化局